Y3araabHeHi pe3yJIbTaTH ONUTYBAHHS 3100yBa4iB BUIIOI OCBITH 100 iX
3aJ10BOJIEHOCTI IKICTIO OCBITHBLOTO npouecy 3a II cemectp 2024-2025 H.p.

II-uii (MaricrepcbKuii) piBeHb BHIIOI OCBITH

CueniaabHicTb 141 «EeKTpoeHepreTuka, eJIeKTPOTEXHIKA Ta eJIEKTPOMEXaHIKa)
OcBiTHBO-TIpOdeciiiHa nporpama «EjiekTpoMexaHivyHi cHCTeMH aBTOMATH3alil Ta
€JIEKTPONPHUBOI»

3/1

ITutanus

PesynbTaty Bignosimi

JlimoBa iHO3eMHa MOBa

ExcriepuMeHTabHI METO U
JIOCHIIKEHD

Enextponocraganss
MIPOMHUCIIOBUX IIANPHEMCTB

KibepueTnuni cuctemMu
aBTOMaTHKH. PobacTHe Ta

aJalITUBHE KCPYBaHHS B

EnexrponpuBoau 3
MIKPOIIPOIICCOPHUM KEePYBaHHSIM

W aBTOMaTU30BaHUN

CJIICKTPOITUBO/

Tunosu

CHUCTEMHU KEPYBaHHA Ta

Cy4acHi MiKpOKOHTPOJICPHI
MpOTpaMoBaHi JOT19HI

KOHThOTIEnn

Yu BBaxkacte Bu 3micT
HaBYaJILHOI JUCIUILIIHA
aKTyaJ bHUM, CyJaCHUM Ta
KOPUCHUM [IJIs1 BaIlO1
CIeLiaabHOCTI?

Tax/Hi,
%

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

Uu nosicHUB BUKJIAAa4d Ha
MEPIIOMY 3aHSTTI KpUTEPii,
MOPSIIOK, POPMH Ta CTPOKH
MIPOBEJCHHS TOTOYHOTO Ta
IiICYMKOBOT'O KOHTPOJIIO
3HaHb 32 JUCHUIIIIHOIO?

Tax/Hi,
%

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

Ywu BBaxkaeTe Bu, mo
OLIHIOBaHHS 3HaHb 3
JVMCIUTLTIHY IPOTATOM
cemecTpy OyIo 00'€eKTHBHIM
Ta NpO30pUM?

Tax/Hi,
%

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

100/0

O1LiHITh, HACKIIBKHI
CKJIa{HOO JIJISi BUBUECHHS
Oyna gucuuILTina?

IIIkama
Bix 1
mo 10

52

52

6,25

6,7

52

Uu BUKOPUCTOBYBAB
BHUKJIa1a4 METOJIUKH,
TOB's13aH1 3 PO3BUTKOM
couiaibHUX HABUYOK (Soft
skills), Hanpukaz pobota B
KOMaH/Ii, myOIiYHi BUCTYTIH,
MixocoOucTicHe
CIUIKyBaHHS, BEJICHHS
JMCKYCiH 1 IeperoBopis
Tomo?

Tax/Hi,
%

100/0

100/0

25/75

25/75

100/0

100/0

100/0

OLiHITh, HACKIJILKH SIKICHUI
Ta 3py4HUN 11
BHUKOPHCTAHHS
JTUCTAHIIIMHAN KypC
HAaBYAIbHOT JUCIMIUTIHN

IIIkama
Big 1
mo 10

7,4

7,75

6,5

7.4

52

6,5

7.4

Yu ctukanucs Bu 3
BHUII/IKAMHU TTOPYIICHHS
TIPUHIIMITB aKaIeMidHOT
no6podecHoCTi 3 OOKY
IHIINX CTYAEHTIB MiJ Yac
BUBYCHHS HaBYAJIbHOI
JUCUMILTIHU? (CITUCYBaHHS,
aKaJeMIYHMH I1ariar,
¢anbcudikaris)

Tax/Hi,
%

0/100

0/100

0/100

0/100

0/100

0/100

0/100




O1iHiTh, HACKIIBKY PiBEHb

BUKJIaIaHHsI AUCIUILUTIHA Ikana
g | DIIVIGIAHI AMCH Bin 1 6,7 8 58 7,7 67 | 77 8
BiAmoBigaB Bamum 010
OYiKyBaHHAM A
Yu mManu B MOXKITHBICTh
00upaTé TEMaTHKY
IHAWBiqyaTbHUX 3aBIaHb YU Tax/Hi
9 | NpONOHYBATH BIACHY % ' | 100/0 100/0 50/50 50/50 75/25 | 75/25 | 100/0
(KypcoBi poOOTH, IPOEKTH,
PO3paxyHKOBO-rpadivHi
po6otu Tommo)?"
[Ilo 6 Bu mopaaunu 3MiHUTH Mose
Y YIOCKOHAIUTH IS .
10 | momimmeHHS SKOCTi oA - - - - - - -
N BIAMOBI
HaBYaHHS 3 JAaHOT i

JACIUIIIIHU?




